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17 grudnia 2024

Świąteczne Posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Seniorów
– czas podsumowań i nowych planów

W świątecznej atmosferze odbyło się ostatnie w tym roku posiedzenie
Świętokrzyskiej Rady Seniorów. Przedstawiciele gremium, reprezentujący różne
środowiska senioralne z regionu, spotkali się w Dworze z Mirogonowic w Parku
Etnograficznym w Tokarni, aby podsumować mijający rok, podzielić się swoimi
doświadczeniami oraz zaplanować działania na kolejne 12 miesięcy. – To był rok
pełen wyzwań, ale i sukcesów. Dzięki naszej wspólnej determinacji udało się jeszcze
bardziej poprawić jakość życia seniorów w województwie świętokrzyskim –
podkreśliła biorąca udział w wydarzeniu marszałek Renata Janik. Organizatorem
spotkania był Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej.
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W trakcie spotkania omówiono najważniejsze inicjatywy, które udało się zrealizować w 2024
roku, w tym programy wspierające aktywizację osób starszych, organizację warsztatów i
wydarzeń kulturalnych, a także działania promujące zdrowy styl życia. Dzięki wsparciu z
programu regionalnego „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027” seniorzy z
regionu mogą korzystać z opieki medycznej i rehabilitacyjnej, rozwijać umiejętności cyfrowe
oraz zwiedzać instytucje kultury. Podczas posiedzenia przedstawiono także harmonogram
pracy Świętokrzyskiej Rady Seniorów na rok 2025.

– Naszym celem jest tworzenie warunków, w których seniorzy będą mogli w pełni
korzystać z życia, realizować swoje pasje i czuć, że ich głos jest słyszalny –
podkreśliła marszałek Renata Janik. – Dziękuję Państwu za kolejny rok
współpracy, za zaangażowanie w swoich środowiskach. Wasze działania
powodują, że seniorzy są coraz bardziej aktywni oraz czują się zaopiekowani.
Życzę, aby otaczali Was ludzie, którzy Was szanują, dbają o Was i cieszą się
Waszą obecnością!

Świąteczne spotkanie było okazją do złożenia życzeń i spędzenia czasu w miłej atmosferze.

Świętokrzyska Rada Seniorów jest ważnym organem dla województwa świętokrzyskiego o
charakterze konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym działającym na rzecz wzmocnienia i
rozwoju regionalnej polityki senioralnej przy Marszałku Województwa. Reprezentuje
środowiska osób starszych w zakresie polityki senioralnej na poziomie regionalnym.
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